关于公布2008’安徽省第二届职业院校技能大赛比赛成绩的通知

学会[2008]8号

各市教育局、各职业院校、各位理事、各会员单位：

由安徽省教育厅、安徽省劳动和社会保障厅、芜湖市人民政府、安徽工业经济联合会和安徽省职业与成人教育学会联合主办的2008’安徽省第二届职业院校技能大赛，在大赛组委会、工作委员会的组织领导下，在各承办院校和各协办单位的热心支持下，通过各市、各职业院校的共同努力，如期于2008年5月23日～25日顺利进行。来自全省17个市、省直和36所高职院校的54支代表队，共673名选手（其中：高职学生组参赛选手391人，中职学生组参赛选手203人，中职教师组参赛选手79人）参加了维修电工、电子产品装配与调试、工具钳工、计算机（中职学生组内容为网页设计与制作、动漫设计与制作；中职教师组竞赛内容为多媒体课件与制作；高职学生组竞赛内容为计算机组装与调试）、会计电算化、汽车发动机拆装和数控车、数控铣等专业项目的竞赛。

    大赛过程中，参赛选手精神饱满，赛出了水平，赛出了风格。裁判员和工作人员敬岗敬业，严于职守。整个大赛紧张有序、团结和谐，收到了预期效果。

    现将2008’安徽省第二届职业院校技能大赛个人奖、集体奖和优秀指导教师奖公布如下：

附件：

    1、高职学生组比赛成绩.

    2、中职教师组比赛成绩.

    3、中职学生组比赛成绩.

二OO八年五月二十九日